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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

837 - CENTRO DE INVESTIGACION EN NEUROCIENCIAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araya Salas, Marcelo 111040947 Activo marcelo.araya@ucr.ac.cr

Arias Arias, Jorge Luis 206040936 Activo jorgeluis.arias@ucr.ac.cr

Brenes García, Oscar Gerardo 303780864 Activo oscar.brenes_g@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Brizuela Rodríguez, Armel 206060901 Activo armel.brizuelarodriguez@ucr.ac.cr

Castro Murillo, Maripaz 206990237 Activo maripaz.castro@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Marín Picado, Bradly 112970138 Activo bradly.marinpicado@ucr.ac.cr

Masís Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Morales Fallas, Maria Jimena 116390061 Activo maria.moralesfallas@ucr.ac.cr

Ramírez Chan, Karol Gabriela 109870022 Activo karol.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Henriette 105820312 Activo henriette.raventos@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodriguez Villagra, Odir Antonio 110550209 Activo odir.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Nohemy 155806587826 Activo nohemy.rojas@ucr.ac.cr

Sequeira Cordero, Andrey 205270333 Activo andrey.sequeiracordero@ucr.ac.cr

Vindas Smith, Rebeca 401710755 Activo rebeca.vindas@ucr.ac.cr


